Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeira

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

exercício de

PRESIDENTE: yinF-PRF.RinPMTF-CAJ

1° SECRETÁRIO: AXPT _ 2° SECRETÁRIO: jlUQry.. (LXjJ^O^

ASSUNTO:

.2^. jOec.1.

INICIATIX

òh\lh\

y.Oy-r^ÓJ\JU CK.

HISTÓRICO:

Ôôn^vceo^ 09'vr^rCoociyí>-
^j^^(jSbàJô^ aijoSo^dbc& CLQ-

&àULt^rr\ 00--

c/KnoA^í^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Flumanos eÁssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:■  / 10 M
1^ DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

m

ê-
A-

CARAâS^A RAUNICiíF^Al. DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIIU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO PB0T0C0L0GERAL;_è^-2^-
3ji=L^ii'iMFRQPRÓPR'Q1

CONCEDE Comenda " Arildo Vaiadão" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1! - Fica concedida a Comenda " Arildo Vaiadão", destinada aos jovens que tenham, comprovadamente, destaque
na vida política e social do município, que atuem no âmbito do nosso município de Cachoeiro de Itapemirim a
Resolução ne 261/2012, ao Sre Leonardo Cleiton Camargo.

~  Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2017,

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

jAFMOlâDtin
j0 UNANIMIDADE i
r X ir jABSTRNrÂA'
Sessão 3'i / 'IO

i Presidenti

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX. (28) 3526-5522 — FAX: (28) 3521-5753 — e-mail: cnnci@cmci.es.gov.br

,  -7'

7
CAIVIiIRA iVEUNICBPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEIVIIRIEVI

ESTADO D© ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Sr5 Sr9 Leonardo Cleiton Camargo 26 anos jovem político, vem desenvolvendo um exelente trabalho
política e social, fazendo jus à tão merecida honra
sua imagem ser associada à ele.

na area

uma vez que tem se dedicado com empenho, ao ponto de, por si só.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres
pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 Outubro de 2017.

7^

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX. (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

T

93 3 T,Stí

0&<í)T IfTiS-O 'ja -çj

oWm3ô oipwwoacgx

- - í ;

I  J;
^sai

Aa.'..<0^ 'S"'OC-^

lí^ísSC»
ll

'

■IüTlíXZ^
£"' __ • ^t-,--r

"""""""

IC.."
»*»

■  ̂ -i

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

Jd Má O -Ô^Qy^

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20